Allegato 1

Tabella codici CER , operazioni di recupero R13

Stoccaggio

. .. . . Stoccaggio Stoccaggio
Codice CER Descrizione Densita massimo .gg .gg
o . . Operaz. . . massimo massimo
in ingresso sintetica (t/mc) giornaliero . .

. giornaliero (t/g) | annuo (mc/a)

Stoccaggio
massimo
annuo

(t/a)

scarti di tessuti
vegetali prodotti
da agricoltura,
020103 orticoltura, R13 0,6 20 12 1.800,00 1.080,00
acquacoltura,
selvicoltura,
caccia e pesca

rifiuti plastici (ad
esclusione degli
imballaggi)
prodotti da
020104 agricoltura, R13 0,6 20 12 4.200,00 2.520,00
orticoltura,
acquacoltura,
selvicoltura,
caccia e pesca

scarti inutilizzabili
per il consumo o
la trasformazione
prodotti da
preparazione e
del trattamento di
frutta, verdura,
cereali,

020304 R13 0,8 20 16 1.800,00 1.440,00

plastica (oggetto
200139 di raccolta R13 0,6 50 30 6.300,00 3.780,00
differenziata)

metallo (da
200140 _raccolta R13 1 20 20 1.350,00 | 1.350,00
differenziata dei

rifiuti urbani)
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Stoccaggio Stoccaggio

Codice CER Descrizione Densita massimo Stocca.gglo Stocca.ggm massimo
.. .. Operaz. . . massimo massimo
in ingresso sintetica (t/mc) giornaliero ielem )| e e annuo
(mc/g) (t/a)
rifiuti
200201 . - R13 0,6 20 12 2.160,00 1.296,00
biodegradabili
Rifiuti urbani
indifferenziati
200301 | (frazione secca R13 0,4 28 11,2 8.400,00 | 3.360,00
residuale dalla
raccolta

differenziata)

limatura e trucioli
di materiali non
ferrosi prodotti

120103 | dallalavorazione | o, 1 20 20 300,00 300,00

e dal trattamento

fisico e meccanico
superficiale di

metalli e plastiche

segatura, trucioli,
residui di taglio,
legno, pannelli di
truciolare e
piallacci diversi da
quelli di cui alla
voce 030104
prodotti dalla
lavorazione del
legno e della
produzione di
pannelli e mobili

030105 R13 0,6 20 12 300,00 180,00

scarti di corteccia
e legno prodotti
dalla produzione
030301 e della R13 0,6 20 12 1.800,00 1.080,00
lavorazione di
polpa, carta e
cartone
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Codice CER
in ingresso

040209

Descrizione
sintetica

rifiuti da materiali
compositi (fibre
impregnate,
elastomeri,
plastomeri)
prodotti
dall'industria
tessile

Operaz.

R13

Densita

(t/mc)

0,4

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(mc/g)

20

Stoccaggio
massimo
giornaliero (t/g)

Stoccaggio
massimo
annuo (mc/a)

300,00

Stoccaggio
massimo
annuo

(t/a)

120,00

040221

rifiuti da fibre

tessili grezze
prodotti

dall'industria
tessile

R13

0,4

20

300,00

120,00

040222

rifiuti da fibre

tessili lavorate
prodotti

dall'industria
tessile

R13

0,4

20

450,00

180,00

070213

rifiuti plastici
prodotti della
produzione,
formulazione,
fornitura ed uso
(PFFU) di
plastiche, gomme
sintetiche e fibre
artificiali

R13

0,6

20

12

300,00

180,00

120101

limatura e trucioli
di materiali ferrosi
(prodotti dalla
lavorazione e dal
trattamento fisico
e meccanico
superficiale di
metalli e
plastiche)

R13

20

20

1.500,00

1.500,00

120102

polveri e
particolato di
materiali ferrosi
da prodotti dalla
lavorazione e dal
trattamento fisico
e meccanico
superficiale di
metalli e plastiche

R13

20

20

1.500,00

1.500,00
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Stoccaggio Stoccaggio Stoccaggio SLoCEREele
Codice CER Descrizione Densita massimo .gg .gg massimo
o . Operaz. . . massimo massimo
in ingresso sintetica (t/mc) giornaliero ielem )| e e annuo
(mc/g) (t/a)

limatura e trucioli
di materiali
plastici prodotti
120105 | dallalavorazione | o, 1 20 12 900,00 540,00
e dal trattamento
fisico e meccanico
superficiale di

metalli e plastiche

assorbenti,
materiali filtranti,
stracci e
150203 indumenti R13 0,4 20 8 2.400,00 960,00
protettivi, diversi
da quelli di cui
alla voce 150202

imballaggi in carta

150101 R13 0.6 50 30 8.400,00 | 5.040,00
e cartone

150102 imballaggi in R13 0,4 30 12 4.200,00 | 1.680,00

plastica
150103 imballaggi in R13 0,6 20 12 1.050,00 630,00
legno

150104 imballagei R13 0,9 20 18 2.400,00 | 2.160,00

metallici
imballaggi in

150105 materiali R13 0,6 50 30 8.400,00 | 5.040,00

compositi
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Stoccaggio

. .. . . Stoccaggio Stoccaggio
Codice CER Descrizione Densita massimo .gg .gg
.. . . Operaz. . . massimo massimo
in ingresso sintetica (t/mc) giornaliero . .

(mc/e) giornaliero (t/g) | annuo (mc/a)

Stoccaggio
massimo
annuo

(t/a)

imballaggi in

150106 I
materiali misti

R13 0,6 50 30 8.400,00 5.040,00

imballaggi in
vetro

150107 R13 0,8 20 16 2.100,00 1.680,00

pneumatici fuori
uso prodotti dallo
smantellamento
160103 | di veicoli fuori uso R13 0,8 20 16 7.500,00 6.000,00
e dalla
manutenzione di
veicoli

plastica prodotta
dallo
smantellamento
160119 di veicoli fuori uso R13 0,6 20 12 1.800,00 1.080,00
e dalla
manutenzione di
veicoli

vetro prodotto
dallo
smantellamento
160120 | diveicoli fuori uso R13 0,8 20 16 420,00 336,00
e dalla
manutenzione di
veicoli

Imballaggi
contenenti residui
150110* ;;:2322:2 R13 0,3 20 6 3.450,00 | 1.035,00
contaminati da

tali sostanze

legno prodotto da
operazioni di
costruzione e
demolizione

170201 R13 0,6 20 12 1.050,00 630,00

vetro prodotto
dalle operazioni di
costruzione e
demolizione

170202 R13 0,8 20 16 1.260,00 1.008,00

plastica Rifiuto

delle operazioni

di costruzione e
demolizione

170203 R13 0,6 20 12 4.200,00 2.520,00
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Codice CER
in ingresso

170401

Descrizione
sintetica

rame, bronzo,
ottone prodotti
dalle operazioni di
costruzione e
demolizione

Operaz.

R13

Densita

(t/mc)

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(mc/g)

20

Stoccaggio
massimo
giornaliero (t/g)

20

Stoccaggio
massimo
annuo (mc/a)

600,00

Stoccaggio
massimo
annuo

(t/a)

600,00

170402

alluminio
prodotto dalle
operazioni di
costruzione e
demolizione

R13

20

20

600,00

600,00

170403

piombo prodotto

dalle operazioni di
costruzione e
demolizione

R13

20

20

600,00

600,00

170404

zinco prodotto
dalle operazioni di
costruzione e
demolizione

R13

20

20

600,00

600,00

170406

stagno prodotto
dalle operazioni di
costruzione e
demolizione

R13

20

20

300,00

300,00

191002

rifiuti di metalli
non ferrosi
prodotti da
operazioni di
frantumazione di
rifiuti contenenti
metallo

R13

20

20

750,00

750,00

191203

metalli non ferrosi
prodotti dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti

R13

20

20

750,00

750,00

191204

plastica e gomma
(prodotti dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti )

R13

0,6

50

30

4.200,00

2.520,00

191205

vetro prodotto dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti

R13

0,8

20

16

420,00

336,00

191207

legno diverso da
quello di cui alla
voce 19 12 06
prodotto dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti

R13

0,6

20

12

300,00

180,00
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Codice CER
in ingresso

191208

Descrizione
sintetica

prodotti tessili
prodotti dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti

Operaz.

R13

Densita

(t/mc)

0,4

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(mc/g)

20

Stoccaggio
massimo
giornaliero (t/g)

Stoccaggio
massimo
annuo (mc/a)

450,00

Stoccaggio
massimo
annuo

(t/a)

180,00

200101

carta e cartone
(da raccolta

differenziata dei
rifiuti urbani)

R13

0,6

50

30

8.400,00

5.040,00

200102

vetro da raccolta
differenziata dei
rifiuti urbani

R13

0,8

20

16

4.200,00

3.360,00

200110

abbigliamento
oggetto di
raccolta
differenziata

R13

0,4

20

3.000,00

1.200,00

200111

prodotti tessili
oggetto di
raccolta
differenziata

R13

0,4

20

1.500,00

600,00

200125

oli e grassi
commestibili
oggetto di
raccolta
differenziata dei
rifiuti urbani

R13

460,00

460,00

200138

legno, diverso da
quello di cui alla
voce 200137

R13

0,6

20

12

300,00

180,00

Totale R13

118.120,00

73.621,00
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Tabella codici CER, operazioni di smaltimento D15

Allegato 2

Codice
CERin
ingresso

Descrizione sintetica

Operaz.

Densita
(t/mc)

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(mc/g)

Stoccaggio
massimo
giornaliero

(t/9)

Stoccaggio
massimo
annuo (mc/a)

Stoccaggio
massimo
annuo
(Ya)

200307

rifiuti ingombranti

D15

40

40

8.000,0(

8.000,0

030309

fanghi di scarto
contenenti carbonato dli
calcio prodotti dalla
produzione e della
lavorazione di polpa,
carta e cartone

D15

0,6

20

12

1.080,00

648,00

030310

scarti di fibre e fanghi
contenenti fibre,
riempitivi e prodotti di
rivestimento generati
dai processi di
separazione meccanig¢a
prodotti dalla
produzione e della
lavorazione di polpa,
carta e cartone

D15

0,6

20

12

1.080,00

648,00

030311

fanghi prodotti dal

trattamento in loco
degli effluenti, diversi

da quelli di cui alla
voce 03 03 10 prodott
dalla produzione e della
lavorazione di polpa,

carta e cartone

D15

0,6

20

12

1.080,00

648,00

130205*

scarti di olio minerale

per motori, ingranaggi e

lubrificazione, non
clorurati

D15

460,00

460,00

160214

apparecchiature fuori
uso, diverse da quelle di
cui alle voci da 16 02
09 a16 02 13
provenienti da
apparecchiature
elettriche ed
elettroniche

D15

20

20

2.415,00

2.415,00

160216

componenti rimossi da
apparecchiature fuori
uso, diversi da quelli d
cui alla voce 16 02 1§
provenienti da
apparecchiature
elettriche ed
elettroniche

D15

20

20

2.415,00

2.415,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



cod Stoccaggio Stoccqggio Stoccgggio Stoccgggio
Odl(.:e o : : Densita massimo massimo massimo massimo
CERin Descrizione sintetica Operaz. (Wme) giornaliero giornaliero annuo (mc/a) annuo
ingresso (t/g) (t/a)
(mc/g)
160604 batterie alcaline D15 1,5 1 1,5 230,0( 345,0
160605 | Altre batterie ed D15 1,5 1 1,5 230,00 345,00
accumulatori
160601* batterie al piombo D15 1,5 1 1,5 230,00 345,0
160602+ |  Patterie al nichel- | 5, 15 1 15 230,00 345,00
cadmio
160603+ |  Patterie contenenti | ) 15 1 15 230,00 345,00
mercurio
elettroliti di batterie ed
160606* | accumulatori, oggettqq D15 1 1 1 230,00 230,00
di raccolta differenziath
cavi prodotti dalle
170411 operazioni di D15 0,6 20 12 3.450,00[  2.070,00
costruzione e
demolizione
tubi fluorescenti ed altii
rifiuti contenenti
200121*| mercurio da raccolta D15 0,5 2 1 460,00 230,00
differenziata dei rifiuti
urbani
medicinali citotossici §
200131+ | Citostatici da raccoltal -, 05 2 1 460,00 230,00
differenziata dei rifiuti
urbani
medicinali diversi da
quelli di cui alla voce
200132 20 01 31 da raccolta D15 0,5 2 1 460,00 230,00
differenziata dei rifiuti
urbani
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Codice
CERin
ingresso

Descrizione sintetica

Operaz.

Densita
(t/mc)

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(mc/g)

Stoccaggio
massimo
giornaliero
(t'9)

Stoccaggio
massimo
annuo (mc/a)

Stoccaggio
massimo
annuo
(Ya)

200133~

batterie e accumulato
di cui alle voci 16 06

01,16 06 02 e 16 06 (3

nonché batterie e
accumulatori non
suddivisi contenenti ta
batterie, da raccolta
differenziata dei rifuti
urbani

D15

15

15

230,00

345,00

200134

batterie e accumulato
diversi da quelli di cui
alla voce 20 01 33 d{
raccolta differenziata
dei rifuti urbani

D15

15

15

230,00

345,00

200136

apparecchiature
elettriche ed
elettroniche fuori uso,
diverse da quelle di cU
alle voci 20 01 21, 20
0123e200135

D15

40

40

5.520,00

5.520,00

200135*

apparecchiature
elettriche ed
elettroniche fuori uso,
diverse da quelle di cy
allavoce 200121 e?2
01 23, contenenti
componenti pericolosi
da raccolta differenziaf
dei rifiuti urbani

(@ m—n

D15

20

20

3.450,00

3.450,00

Totale D15

25.525,00

23.138,0(

fonte: http://burc.regione.campania.it



Tabella codici CER, operazioni di recupero R3

Allegato 3

020104

rifiuti plastici
(ad esclusione

imballaggi)
prodotti da
agricoltura,
orticoltura,
acquacoltura,
selvicoltura,
caccia e pesca

degli

R3

0,40

16,03

6,41

5.000,00 2.000,00

200139

differenziata)

plastica
(oggetto di
raccolta

R3

0,40

32,05

12,82

10.000,00 4.000,00

200301

indifferenziati
(frazione secca
residuale dalla

rfiuti urbani

raccolta
differenziata)

R3

0,40

30,54

12,22

9.530,00 3.800,00

150101

imballaggi in
carta e cartone

R3

0,50

60,90

30,45

19.000,00 9.500,00

150102

imballaggi in
plastica

R3

0,40

32,05

12,82

10.000,00 4.000,00

150105

imballaggi in
materiali
compositi

R3

0,50

12,82

6,41

4.000,00 2.000,00
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020104

150106

rifiuti plastici
(ad esclusione

imballaggi)
pro.dottl da R3
agricoltura,
orticoltura,
acquacoltura,
selvicoltura,
caccia e pesca

imballaggi in
materiali misti

degli

R3

0,40

0,50

16,03

6,41

5.000,00 2.000,00

19,23

9,62

6.000,00 3.000,00

170203

plastica R3

0,40

16,03

6,41

5.000,00 2.000,00

191204

plastica e
gomma
(prodotti dal
trattamento
meccanico dei
rifiuti )

R3

0,40

16,03

6,41

5.000,00 2.000,00

200101

carta e cartone
(da raccolta

differenziata dei
rifiuti urbani)

R3

0,50

44,87

22,44

14.000,00 7.000,00
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rifiuti plastici
(ad esclusione
degli
imballaggi)
prodotti da R3 0,40 16,03 6,41
agricoltura,
orticoltura,
acquacoltura,
selvicoltura,
caccia e pesca

020104 5.000,00 2.000,00

Totale R3 280,54 126,00 87.530,00 39.300,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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