## Tabella codici CER , operazioni di recupero R13

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
020103	scarti di tessuti vegetali prodotti da agricoltura, orticoltura, acquacoltura, selvicoltura, caccia e pesca	R13	0,6	20	12	1.800,00	1.080,00
020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) prodotti da agricoltura, orticoltura, acquacoltura, selvicoltura, caccia e pesca	R13	0,6	20	12	4.200,00	2.520,00
020304	scarti inutilizzabili per il consumo o la trasformazione prodotti da preparazione e del trattamento di frutta, verdura, cereali,	R13	0,8	20	16	1.800,00	1.440,00
200139	plastica (oggetto di raccolta differenziata)	R13	0,6	50	30	6.300,00	3.780,00
200140	metallo (da raccolta differenziata dei rifiuti urbani)	R13	1	20	20	1.350,00	1.350,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
200201	rifiuti biodegradabili	R13	0,6	20	12	2.160,00	1.296,00
200301	Rifiuti urbani indifferenziati (frazione secca residuale dalla raccolta differenziata)	R13	0,4	28	11,2	8.400,00	3.360,00
120103	limatura e trucioli di materiali non ferrosi prodotti dalla lavorazione e dal trattamento fisico e meccanico superficiale di metalli e plastiche	R13	1	20	20	300,00	300,00
030105	segatura, trucioli, residui di taglio, legno, pannelli di truciolare e piallacci diversi da quelli di cui alla voce 03 01 04 prodotti dalla lavorazione del legno e della produzione di pannelli e mobili	R13	0,6	20	12	300,00	180,00
030301	scarti di corteccia e legno prodotti dalla produzione e della lavorazione di polpa, carta e cartone	R13	0,6	20	12	1.800,00	1.080,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
040209	rifiuti da materiali compositi (fibre impregnate, elastomeri, plastomeri) prodotti dall'industria tessile	R13	0,4	20	8	300,00	120,00
040221	rifiuti da fibre tessili grezze prodotti dall'industria tessile	R13	0,4	20	8	300,00	120,00
040222	rifiuti da fibre tessili lavorate prodotti dall'industria tessile	R13	0,4	20	8	450,00	180,00
070213	rifiuti plastici prodotti della produzione, formulazione, fornitura ed uso (PFFU) di plastiche, gomme sintetiche e fibre artificiali	R13	0,6	20	12	300,00	180,00
120101	limatura e trucioli di materiali ferrosi (prodotti dalla lavorazione e dal trattamento fisico e meccanico superficiale di metalli e plastiche)	R13	1	20	20	1.500,00	1.500,00
120102	polveri e particolato di materiali ferrosi da prodotti dalla lavorazione e dal trattamento fisico e meccanico superficiale di metalli e plastiche	R13	1	20	20	1.500,00	1.500,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
120105	limatura e trucioli di materiali plastici prodotti dalla lavorazione e dal trattamento fisico e meccanico superficiale di metalli e plastiche	R13	1	20	12	900,00	540,00
150203	assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 150202	R13	0,4	20	8	2.400,00	960,00
150101	imballaggi in carta e cartone	R13	0,6	50	30	8.400,00	5.040,00
150102	imballaggi in plastica	R13	0,4	30	12	4.200,00	1.680,00
150103	imballaggi in legno	R13	0,6	20	12	1.050,00	630,00
150104	imballaggi metallici	R13	0,9	20	18	2.400,00	2.160,00
150105	imballaggi in materiali compositi	R13	0,6	50	30	8.400,00	5.040,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
150106	imballaggi in materiali misti	R13	0,6	50	30	8.400,00	5.040,00
150107	imballaggi in vetro	R13	0,8	20	16	2.100,00	1.680,00
160103	pneumatici fuori uso prodotti dallo smantellamento di veicoli fuori uso e dalla manutenzione di veicoli	R13	0,8	20	16	7.500,00	6.000,00
160119	plastica prodotta dallo smantellamento di veicoli fuori uso e dalla manutenzione di veicoli	R13	0,6	20	12	1.800,00	1.080,00
160120	vetro prodotto dallo smantellamento di veicoli fuori uso e dalla manutenzione di veicoli	R13	0,8	20	16	420,00	336,00
150110*	Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze	R13	0,3	20	6	3.450,00	1.035,00
170201	legno prodotto da operazioni di costruzione e demolizione	R13	0,6	20	12	1.050,00	630,00
170202	vetro prodotto dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	0,8	20	16	1.260,00	1.008,00
170203	plastica Rifiuto delle operazioni di costruzione e demolizione	R13	0,6	20	12	4.200,00	2.520,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
170401	rame, bronzo, ottone prodotti dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	1	20	20	600,00	600,00
170402	alluminio prodotto dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	1	20	20	600,00	600,00
170403	piombo prodotto dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	1	20	20	600,00	600,00
170404	zinco prodotto dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	1	20	20	600,00	600,00
170406	stagno prodotto dalle operazioni di costruzione e demolizione	R13	1	20	20	300,00	300,00
191002	rifiuti di metalli non ferrosi prodotti da operazioni di frantumazione di rifiuti contenenti metallo	R13	1	20	20	750,00	750,00
191203	metalli non ferrosi prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti	R13	1	20	20	750,00	750,00
191204	plastica e gomma (prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti)	R13	0,6	50	30	4.200,00	2.520,00
191205	vetro prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti	R13	0,8	20	16	420,00	336,00
191207	legno diverso da quello di cui alla voce 19 12 06 prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti	R13	0,6	20	12	300,00	180,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
191208	prodotti tessili prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti	R13	0,4	20	8	450,00	180,00
200101	carta e cartone (da raccolta differenziata dei rifiuti urbani)	R13	0,6	50	30	8.400,00	5.040,00
200102	vetro da raccolta differenziata dei rifiuti urbani	R13	0,8	20	16	4.200,00	3.360,00
200110	abbigliamento oggetto di raccolta differenziata	R13	0,4	20	8	3.000,00	1.200,00
200111	prodotti tessili oggetto di raccolta differenziata	R13	0,4	20	8	1.500,00	600,00
200125	oli e grassi commestibili oggetto di raccolta differenziata dei rifiuti urbani	R13	1	2	2	460,00	460,00
200138	legno, diverso da quello di cui alla voce 200137	R13	0,6	20	12	300,00	180,00
					Totale R13	118.120,00	73.621,00

## Tabella codici CER, operazioni di smaltimento D15

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
200307	rifiuti ingombranti	D15	1	40	40	8.000,00	8.000,00
030309	fanghi di scarto contenenti carbonato di calcio prodotti dalla produzione e della lavorazione di polpa, carta e cartone	D15	0,6	20	12	1.080,00	648,00
030310	scarti di fibre e fanghi contenenti fibre, riempitivi e prodotti di rivestimento generati dai processi di separazione meccanica prodotti dalla produzione e della lavorazione di polpa, carta e cartone	D15	0,6	20	12	1.080,00	648,00
030311	fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, diversi da quelli di cui alla voce 03 03 10 prodotti dalla produzione e della lavorazione di polpa, carta e cartone	D15	0,6	20	12	1.080,00	648,00
130205*	scarti di olio minerale per motori, ingranaggi e lubrificazione, non clorurati	D15	1	2	2	460,00	460,00
160214	apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13 provenienti da apparecchiature elettriche ed elettroniche	D15	1	20	20	2.415,00	2.415,00
160216	componenti rimossi da apparecchiature fuori uso, diversi da quelli di cui alla voce 16 02 15 provenienti da apparecchiature elettriche ed elettroniche	D15	1	20	20	2.415,00	2.415,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
160604	batterie alcaline	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
160605	altre batterie ed accumulatori	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
160601*	batterie al piombo	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
160602*	batterie al nichel- cadmio	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
160603*	batterie contenenti mercurio	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
160606*	elettroliti di batterie ed accumulatori, oggetto di raccolta differenziata	D15	1	1	1	230,00	230,00
170411	cavi prodotti dalle operazioni di costruzione e demolizione	D15	0,6	20	12	3.450,00	2.070,00
200121*	tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio da raccolta differenziata dei rifiuti urbani	D15	0,5	2	1	460,00	230,00
200131*	medicinali citotossici e citostatici da raccolta differenziata dei rifiuti urbani	D15	0,5	2	1	460,00	230,00
200132	medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31 da raccolta differenziata dei rifiuti urbani	D15	0,5	2	1	460,00	230,00

Codice CER in ingresso	Descrizione sintetica	Operaz.	Densità (t/mc)	Stoccaggio massimo giornaliero (mc/g)	Stoccaggio massimo giornaliero (t/g)	Stoccaggio massimo annuo (mc/a)	Stoccaggio massimo annuo (t/a)
200133*	batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03 nonché batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie, da raccolta differenziata dei rifuti urbani	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
200134	batterie e accumulatori diversi da quelli di cui alla voce 20 01 33 da raccolta differenziata dei rifuti urbani	D15	1,5	1	1,5	230,00	345,00
200136	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35	D15	1	40	40	5.520,00	5.520,00
200135*	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi, da raccolta differenziata dei rifiuti urbani	D15	1	20	20	3.450,00	3.450,00
					Totale D15	25.525,00	23.138,00

## Tabella codici CER, operazioni di recupero R3

020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) prodotti da agricoltura, orticoltura, acquacoltura, selvicoltura, caccia e pesca	R3	0,40	16,03	6,41	5.000,00	2.000,00
200139	plastica (oggetto di raccolta differenziata)	R3	0,40	32,05	12,82	10.000,00	4.000,00
200301	rfiuti urbani indifferenziati (frazione secca residuale dalla raccolta differenziata)	R3	0,40	30,54	12,22	9.530,00	3.800,00
150101	imballaggi in carta e cartone	R3	0,50	60,90	30,45	19.000,00	9.500,00
150102	imballaggi in plastica	R3	0,40	32,05	12,82	10.000,00	4.000,00
150105	imballaggi in materiali compositi	R3	0,50	12,82	6,41	4.000,00	2.000,00

020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) prodotti da agricoltura, orticoltura, acquacoltura, selvicoltura, caccia e pesca	R3	0,40	16,03	6,41	5.000,00	2.000,00
150106	imballaggi in materiali misti	R3	0,50	19,23	9,62	6.000,00	3.000,00
170203	plastica	R3	0,40	16,03	6,41	5.000,00	2.000,00
191204	plastica e gomma (prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti )	R3	0,40	16,03	6,41	5.000,00	2.000,00
200101	carta e cartone (da raccolta differenziata dei rifiuti urbani)	R3	0,50	44,87	22,44	14.000,00	7.000,00

020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) prodotti da agricoltura, orticoltura, acquacoltura, selvicoltura, caccia e pesca	R3	0,40	16,03	6,41	5.000,00	2.000,00
			Totale R3	280,54	126,00	87.530,00	39.300,00